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Indledning 

 
Thisted Kommune har på baggrund af miljøtilsynsbekendtgørelsen1 udarbejdet en 4-årig miljøtilsyns-

plan for virksomheder og husdyrbrug, 2022-2025. 

 

Miljøtilsynsplanen gælder for henholdsvis virksomheder og husdyrbrug inden for Thisted kommunes 

grænser. 

 

Udkastet til miljøtilsynsplanen har været offentliggjort på Thisted Kommunes hjemmeside fra den 20. 

september 2021 til den 18. oktober 2021. Her har borgerne i Thisted kommune haft mulighed for at 

kommentere planen. 

 

Der kom ingen bemærkninger i offentlighedsperioden. 

 

Har du spørgsmål til miljøtilsynsplanen er du velkommen til at kontakte: 

 

Teknik, Erhverv og Beskæftigelse 

Kirkevej 9, 7760 Hurup 

Telefon: 9917 1717 

E-mail: teknisk@thisted.dk 

 

 

   

 
1 Bekendtgørelse om miljøtilsyn, BEK nr. 1536 af 09/12/2019 

mailto:teknisk@thisted.dk
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Miljøtilsynsplan 2022-2025 for Thisted Kommune 
 

Baggrund 

Kommunen fører tilsyn med, at virksomheder og husdyrbrug overholder miljølovgivningen 

og de regler, der er fastsat i medfør heraf. Miljøtilsynsplanen er udarbejdet ifølge § 3 i miljø-

tilsynsbekendtgørelsen, hvor der er krav om, at kommunen skal udarbejde en tilsynsplan for 

miljøtilsyn med virksomheder og husdyrbrug. Tilsynsplanen er ikke en egentlig plan, men 

snarere en strategi.  

 

Miljøtilsynsplanen skal som minimum indeholde:  

 

• En afgrænsning af det geografiske område, hvor kommunen fører miljøtilsyn.  

• En generel vurdering af væsentlige miljøproblemer, som virksomheder/husdyrbrug giver an-

ledning til.  

• En liste med angivelse af navn, adresse og CVR-nummer på IED-virksomheder2 og -husdyr-

brug.  

• En beskrivelse af tilsynsindsatsen og hvordan et tilsyn forberedes og gennemføres.  

• En beskrivelse af eventuelle samarbejdsrelationer med andre myndigheder i forhold til til-

syn. 

 

Miljøtilsynsplanen skal offentliggøres for at give borgere, virksomheder og andre interesse-

rede et indblik i kommunens prioriteringer og tilsynsindsats. Udkastet til tilsynsplanen skal 

sendes i høring i 4 uger, hvor enhver har ret til at komme med kommentarer. Tilsynsplanen 

skal opdateres mindst hvert 4. år. 

 

  

 
2 IED virksomheder er særlig forurenende virksomheder og husdyrbrug, som er omfattet af EU's direktiv om industrielle emissio-

ner. IE Direktivet, Direktiv 2010/75/EU af 24. november 2010 om industrielle emissioner. 
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Afgrænsning af det geografiske område for miljøtilsyn i Thisted kommune 

Thisted Kommune fører tilsyn med virksomheder og husdyrbrug inden for Thisted kommu-

nes grænser. Thisted kommunes geografiske afgrænsning fremgår af figur 1. Thisted kom-

mune støder mod syd op til Struer kommune, mod nord mod Jammerbugt kommune og 

mod øst til Morsø kommune. Thisted kommune er kendetegnet ved at dække et langt geo-

grafisk område med naturlig afgrænsning af Vesterhavet mod vest og Limfjorden mod syd 

og øst.  

 

 
Figur 1. Geografisk afgrænsning af Thisted kommune 

 

Tilsynsindsatsen i Thisted Kommune 

Kommunen skal føre et aktivt og opsøgende miljøtilsyn. Thisted Kommune lægger stor vægt 

på, at tilsynsarbejdet er dialogbaseret, så virksomhederne/husdyrbrugene oplever tilsynet 

som en hjælp til at overholde lovgivning og en vejledning om miljøforbedringer. Når det fun-

gerer godt, kan tilsynet gennem dialog forebygge miljøproblemer og skabe fokus på ressour-

ceoptimering i virksomheden/husdyrbruget. 

En god og respektfuld dialog giver samtidig mulighed for at inspirere og medvirke til, at virk-

somheder og husdyrbrug gør en frivillig indsats for at mindske miljøpåvirkning. Dette kan 

eksempelvis være initiativer til energibesparelser, CO2-reduktion, indførsel af miljøstyring, 

naturpleje m.v.  
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Tidsramme for tilsyn med virksomheder og husdyrbrug i Thisted kommune 
Thisted Kommune fører tilsyn med omkring 360 virksomheder og 700 husdyrbrug3. De mil-

jøforhold, som kontrolleres på tilsyn, er reguleret i miljøbeskyttelsesloven4, husdyrbruglo-

ven5 og jordforureningsloven6, samt en række bekendtgørelser og regulativer som er afledt 

af de tre love. Desuden kontrolleres vilkår, som er fastsat i miljøgodkendelser og tilladelser. 

Afhængig af virksomhederne og husdyrbrugenes størrelse skal kommunen foretage et fysisk 

basistilsyn med en fastsat hyppighed på min. hvert 3. eller hvert 6. år. Derudover skal kom-

munen foretage en række prioriterede tilsyn ud fra miljørisikovurdering af de pågældende 

virksomheder og husdyrbrug ved tilsynskampagner eller lignende. Det betyder, at kommu-

nen hvert år skal fortage et fysisk tilsyn med 40 % af kategori 1 virksomheder og husdyrbrug 

samt 25 % af de øvrige tilsynspligtige virksomheder og husdyrbrug (Se Bilag 1). 

På de største virksomheder og husdyrbrug (omfattet af IED) beregnes hyppigheden af fysisk 

tilsyn ud fra kommunens miljørisikovurdering og kan variere fra hvert år til hvert 3. år. Kom-

munen har pt. 2 IED-virksomheder og 64 IED-husdyrbrug. Bilag 2 indeholder en liste med 

navn, adresse, CVR-nummer for disse virksomheder og husdyrbrug.  

For de mindste virksomheder og husdyrbrug er der ikke krav om regelmæssige miljøtilsyn. 

Her kan kommunen foretage et klagetilsyn, hvis en borger henvender sig til kommunen om 

formodede lovovertrædelser eller føler sig generet af støj, fluer etc. Derudover foretager 

Thisted Kommune akutte tilsyn foranlediget af eksempelvis gylleudslip eller jordforurening, 

samt opfølgende tilsyn på forhold, som er konstateret ved andre tilsyn. Disse er beskrevet i 

tabel 1. 

Tabel 1. Oversigt for øvrige tilsyn  

Tilsyn Type Beskrivelse 

Klagetilsyn Deltilsyn 
Tilsyn med enkelte miljøforhold, foranlediget af en 

klage over virksomheden / husdyrbruget 

Akut tilsyn Deltilsyn 
Tilsyn foranlediget af konstateret forurening (gylleud-

slip, spild af pesticider, jordforurening mv.) 

Opfølgende tilsyn Deltilsyn 
Opfølgning på forhold, som er konstateret ved tidligere 

tilsyn, og som ikke er et planlagt prioriteret tilsyn  

 

Beskrivelse af et tilsyn 
Et tilsyn består foruden selve tilsynet af forberedelse og efterbehandling af tilsynet (se figur 

2).  

Figur 2. Beskrivelse af delforløb ved et tilsyn. 

 
3 Antal virksomheder og husdyrbrug er opgjort pr. 01/08/2021 
4 Miljøbeskyttelsesloven, LBK nr. 1218 af 25/11/2019 
5 Husdyrbrugloven, LBK nr. 520 af 01/05/2019 
6 Jordforureningsloven, LBK nr. 282 af 27/03/2017 
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Varsling 

Tilsyn varsles som udgangspunkt 14 dage i forvejen, medmindre formålet med tilsynet for-

spildes ved varsling, jf. retssikkerhedsloven7. Tilsyn inden for landbrug varsles ofte telefonisk, 

for at finde en passende dato i samarbejde med landmanden. 

Forberedelse 

Tilsynet forberedes ved gennemgang af relevante miljøforhold i bl.a. rapporter fra tidligere 

tilsyn og klagesager, byggesager, miljøgodkendelser på virksomheden/husdyrbruget og an-

dre relevante tilgængelige oplysninger. Forberedelsen er essentiel for en god og respektfuld 

dialog, der tager udgangspunkt i den(/t) enkelte virksomhed/husdyrbrug.  

Tilsyn 

Ved gennemførelsen af tilsynet kontrolleres de væsentlige miljøforhold (se afsnit væsentlige 

miljøforhold på tilsyn). Det omfatter fysiske forhold på virksomheden/husdyrbruget, samt 

eventuelle dokumenter og data, som virksomheden/husdyrbruget fremlægger. Det kontrol-

leres, at de relevante miljøregler er overholdt, og at vilkår i evt. miljøgodkendelser eller andre 

afgørelser er overholdt. Hvis virksomheden/husdyrbruget er omfattet af krav om egenkon-

trol, eksempelvis registrering af emissioner, kontrolleres at egenkontrollen er udført, og at 

eksempelvis emissionsgrænsen er overholdt.  

Desuden drøftes eventuelle fremtidige planer, ønsker og muligheder, og virksomheden/hus-

dyrbruget vejledes om overholdelse af regler fremadrettet, og om styring af ressourcefor-

brug, affaldshåndtering med videre, hvis det ønskes.  

Ved et ’basistilsyn’ kontrolleres samtlige miljøforhold (gældende regler, vilkår med videre 

som tidligere beskrevet). På alle virksomheder og husdyrbrug skal der udføres et basistilsyn 

mindst hvert 3. eller hvert 6. år.  

Ved et ’prioriteret tilsyn’ kontrolleres efter behov enten alle miljøforhold eller kun enkelte 

udvalgte miljøforhold. Hyppigheden af prioriterede tilsyn afhænger af miljørisikovurderin-

gen, som bl.a. omfatter beliggenhed, oplag af miljøfarlige stoffer m.v. og antallet af tidligere 

overtrædelser af miljøregler m.v. Desuden udføres prioriterede tilsyn i forbindelse med til-

synskampagner. 

Afrapportering 

Efter tilsynet udarbejdes et tilsynsbrev og en tilsynsrapport, der beskriver virksomhe-

dens/husdyrbrugets overholdelse af regler og vilkår og eventuelle håndhævelser til virksom-

heden/husdyrbruget. 

Hvis der konstateres overtrædelse af gældende lov eller vilkår, vil det blive håndhævet ek-

sempelvis ved en indskærpelse eller et påbud, at reglerne skal overholdes, og der gives en 

frist for at lovliggøre forholdet. Kommunen vil derefter følge op på, at forholdet er bragt i 

orden.  

Gentagne overtrædelser eller særligt grove overtrædelser kan efter en konkret vurdering 

blive anmeldt til politiet.  

Offentliggørelse 

Kommunen offentliggør efter hvert tilsyn følgende oplysninger digitalt:  

• Årsagen til tilsynet (basistilsyn, prioriteret tilsyn, kampagnetilsyn, opfølgende tilsyn, 

tematilsyn, klagetilsyn mv.).  

 
7 Bekendtgørelse om lov om retssikkerhed ved forvaltningens anvendelse af tvangsindgreb og oplysningspligter, LBK nr. 1121 af 

12/11/2019 
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• Navn, adresse og CVR-nummer på virksomheden/husdyrbruget.  

• Type af virksomhed/husdyrbrug (kort beskrivelse).  

• Dato for tilsynet.  

• Hvad der er ført tilsyn med.  

• Om der er konstateret jordforurening.  

• Om der er konstateret opbevaring af kompost i markstakke (på husdyrbrug). 

• Forhold, som er håndhævet (indskærpelser eller påbud).  

• Konklusioner på virksomhedens/husdyrbrugets seneste indberetning af egenkon-

trol, og om denne har givet anledning til indskærpelser eller påbud. 

Virksomheden/husdyrbruget har 3 uger til at kommentere oplysningerne, hvorefter de of-

fentliggøres digitalt, senest 4 måneder efter tilsynet. Konklusionen på opfølgninger for ind-

skærpelser eller påbud skal også offentliggøres. 

Tilsyn er i henhold til brugerbetalingsbekendtgørelsen8 omfattet af brugerbetaling. Det vil 

sige, at virksomheden/husdyrbruget skal betale kommunen for den tid, der er brugt til at 

forberede, gennemføre og afrapportere tilsynet og til eventuel håndhævelse/opfølgning på 

tilsynet. Taksten fastsættes hvert år af Miljøstyrelsen og offentliggøres på Miljøstyrelsens 

hjemmeside MST. 

 

Det er meget forskelligt, hvor lang tid der bruges på det enkelte tilsyn. Det afhænger bl.a. af 

virksomhedens/husdyrbrugets størrelse, og om der bliver konstateret mange overtrædelser 

af regler. Faktureringen af årets tilsynsarbejde opgøres hvert år den 1. november, hvorefter 

regning sendes til virksomheden/husdyrbruget. 

 

Væsentlige miljøforhold på tilsynsområdet 

Driften af husdyrbrug og tilhørende arealer kan medføre følgende miljøproblemer:  

• Risiko for forurening af grundvand, søer, vandløb, fjord og hav med kvælstof, fosfor og 

sprøjtemidler under dyrkning af markerne eller ved uheld. 

• Risiko for belastning af naturområder med luftformig ammoniak fra staldbygningerne og 

fra husdyrgødning på lager eller udspredt på markerne.  

• Risiko for forurening af jord og vandmiljø ved forkert håndtering af bl.a. opbevaring og 

anvendelse af olie og kemikalier. 

• Opbevaring og håndtering af affald og spildevand der kan medføre risiko for forurening til 

jord og vandmiljø.  

• CO2-udledning til atmosfæren gennem forbrug af fossilt brændstof.  

• Methan-udledning fra drøvtyggere.  

• Gener for omkringboende i form af støj, støv, lugt, fluer m.v. 

Placering, indretning og drift af husdyrbrug har stor betydning for miljøpåvirkningen. Thisted 

Kommune skal ved væsentlige ændringer af eksisterende husdyrbrug og etablering af nye 

husdyrbrug udarbejde miljøgodkendelse eller -tilladelse, hvor der stilles vilkår, som sikrer, at 

miljøpåvirkningen ikke er væsentlig. Desuden skal alle husdyrbrug overholde gældende reg-

ler i bl.a. miljøbeskyttelsesloven og husdyrgødningsbekendtgørelsen9mv, som medvirker til 

 
8 Bekendtgørelse om brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter loven om miljøbeskyttelse og lov om husdyrbrug og an-

vendelse af gødning m.v., BEK nr. 1519 af 29/06/2021. 
9 Husdyrgødningsbekendtgørelsen, BEK nr. 1451 af 21/06/2021 

http://www.mst.dk/
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at sikre, at der ikke sker en væsentlig miljøpåvirkning. Det kontrollers ved miljøtilsyn, at gæl-

dende regler og vilkår i miljøgodkendelser/-tilladelser overholdes.  

Virksomhederne er mere forskellige end husdyrbrugene er. Der er derfor forskel på, hvilke 

miljøproblemer en virksomhed kan give anledning til. Helt generelt kan der være tale om:  

• Risiko for udledning af miljø- eller sundhedsskadelige kemiske stoffer til luften.  

• Risiko for udledning af miljø- eller sundhedsskadelige kemiske stoffer via kloak til 

rensningsanlægget/vandmiljøet.  

• Risiko for forurening af jord og vandmiljø ved forkert håndtering af olie, kemikalier 

og andre miljøfarlige stoffer. 

• Risiko for forurening af jord og vandmiljø ved forkert håndtering af miljøfarligt affald.  

• CO2-udledning til atmosfæren gennem forbrug af fossilt brændstof.  

• Gener for omkringboende i form af støj, vibrationer, lugt, lys, støv, m.v.  

By- og landområder, grundvand og natur skal beskyttes mod miljøbelastende påvirkninger 

fra forurenende virksomheder. Virksomheder placeres derfor overvejende i erhvervsområ-

der. Kommunen kan dog efter en miljømæssig vurdering tillade, at enkelte særligt forure-

nende virksomheder placeres i landområder, eksempelvis støjgenererende knuseanlæg mv., 

hvis det er en virksomhedstype, der i sit virke og kundegrundlag hører til i det åbne land. 

Mindre forurenende virksomheder kan accepteres placeret mere bynært i centerområder 

eller lignende. 

De mest forurenende virksomheder reguleres efter godkendelsesbekendtgørelsen10, hvori 

der er listet en række virksomhedstyper, der har krav om miljøgodkendelse. I godkendel-

serne stiller miljømyndigheden vilkår til virksomhedens drift og indretning, og der foretages 

en vurdering af omgivelsernes sårbarhed. Der kan være krav (vilkår) om begrænsning af støj, 

luftforurening, lugt, affaldshåndtering, spildevand og til oplag af kemikalier og olier m.v. Der 

stilles lignende krav til autoværksteder via autoværkstedsbekendtgørelsen11, mens kravene 

til de øvrige virksomheder kan være meddelt som påbud. Med den angivne regulering sikres 

det, at f.eks. boligområder, grundvand eller sårbar natur ikke påvirkes af forurening i væ-

sentlig grad. Det kontrollers ved miljøtilsyn af Thisted Kommune, at gældende regler og vilkår 

i miljøgodkendelser overholdes.  

 

Samarbejdsrelationer med andre myndigheder 

Andre kommuner 
Thisted Kommune har et udbredt samarbejde med andre kommuner, især nabokommu-

ner og kommuner i Region Nordjylland generelt. Der foregår en erfaringsudveksling kom-

munerne i mellem og hvor det er muligt, forsøges det at opnå samme praksis på de områ-

der, hvor der er et kommunalt, politisk råderum.  

Miljøstyrelsen  
Der er et samarbejde ved tilsyn på de større virksomheder, hvor Miljøstyrelsen er miljømyn-

dighed, men hvor Kommunen er spildevands- og affaldsmyndighed.  

 
10 Bekendtgørelse om godkendelse af listevirksomhed, BEK nr. 2255 af 29/12/2020 
11 Autoværkstedsbekendtgørelsen, BEK nr. 908 af 30/08/20119 
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Arbejdstilsynet og Beredskabet  
Ved tilsyn og på virksomheder omfattet af risikobekendtgørelsen, skal kommunen samar-

bejde med Arbejdstilsynet og Beredskabet – herunder Beredskabsstyrelsen.  

Politi og anklagemyndighed  
Ud over samarbejdet i forbindelse med risikovirksomhederne vil der i de tilfælde, hvor Thi-

sted Kommune anmelder overtrædelser af miljølovgivningen til politiet, være et samarbejde 

med politiet og anklagemyndigheden, med at fremskaffe oplysninger og beregning af bøde-

størrelse m.m. Ved politianmeldelse kan kommunen ikke kræve selvinkriminerende oplys-

ninger fra virksomheden/husdyrbruget. 

Politiet kan stå til rådighed ved tilsyn, hvor der er behov for assistance.  

Overtrædelse af andre myndigheders regler  
Hvis Thisted Kommune konstaterer overtrædelse af regler, der henhører under andre myn-

digheder, er kommunen forpligtet til at underrette den pågældende myndighed. Det kan 

eksempelvis være underretning af Arbejdstilsynet ved manglende afdækning af underjordisk 

gødningstank eller underretning af Fødevarestyrelsen ved overtrædelse af dyrevelfærdsreg-

ler.  

  



Bilag 1 – Tilsynsfrekvenser for virksomheder og husdyrbrug m.v. 

Tabel fra miljøtilsynsbekendtgørelsen, Bilag 2  
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Bilag 2 – IED-virksomheder og husdyrbrug 

Husdyrbrug 

I bilag 1 i godkendelsesbekendtgørelsen er grænserne for definition af IED-husdyrbrug defi-

neret som følgende: 

1) Husdyrbrug for mere end 270 dyreenheder (DE), hvis mindst 90 % af DE stammer fra 

årssøer med tilhørende smågrise indtil 30 kg, eller 750 stipladser til søer.  

2) Husdyrbrug for mere end 210 DE, hvis der er tale om slagtesvin (over 30 kg), eller 2.000 

stipladser til fedesvin (over 30 kg). 

3) 100 DE, hvis der er tale om slagtekyllinger, 230 DE, hvis der er tale om æglæggende høns, 

eller 40.000 stipladser til fjerkræ.  

Adresse Postnummer By CVR nr.  Type (1-3 

jf. ovenstå-

ende) 

Amtoftvej 2 7742 Vesløs 55547912 1 

Ashøjvej 10 7760 Hurup Thy 31889596 1 

Bromøllevej 1 7700 Thisted 25913736 1 

Bubbelvej 4 7760 Hurup Thy 32266193 1 

Døjholtvej 5 7700 Thisted 16540579 1 

Harring Bro Vej 13 7752 Snedsted 25017439 1 

Harringhedevej 6 7752 Snedsted 25017439 1 

Klitmøllervej 38 7700 Thisted 38643282 1 

Rosvangvej 34 7700 Thisted 18048035 1 

Skovstedvej 23  7700 Thisted 29358370 1 

Skærdalvej 4 7760 Hurup Thy 29026939 1 

Skårupgårdvej 7 7700 Thisted 40001107 1 

Toftumvej 1 7760 Hurup Thy 27239374 
 

1 

Tranhøjvej 5 7700 Thisted 40608338 1 

Villerslevvej 75 7755 Bedsted Thy 40614834 1 

Ballerumvej 49A 7700 Thisted 39585243 2 

Ballerumvej 126 7700 Thisted 13855609 2 

Bjerrevej 26 7730 Hanstholm 25556666 2 
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Brogårdsvej 3 7755 Bedsted Thy 11901883 2 

Bubbelvej 4 7760 Hurup Thy 32266193 2 

Burhøjgårdvej 1 7760 Hurup Thy 27683940 2 

Ettrupvej 10 7760 Hurup Thy 19456439 2 

Flarupvej 2A 7760 Hurup Thy 12174802 2 

Gadegårdsvej 1 7752 Snedsted 30047508 2 

Gisselbækvej 39 7752 Snedsted 30047508 2 

Gravenhøjvej 32 7760 Hurup Thy 29552444 2 

Gykjærvej 5B 7760 Hurup Thy 25886348 2 

Gærupvej 3 7752 Snedsted 30047508 2 

Hillerslevvej 24 7700 Thisted 31233143 2 

Holmevej 1 7700 Thisted 26748089 2 

Hunstrupvej 22 7700 Thisted 30211146 2 

Hurupvej 30 7770 Vestervig 38965751 2 

Kanalvej 39 7700 Thisted 18048035 2 

Kjelstrupvej 37 7700 Thisted 32018432 2 

Klatmøllevej 27 7700 Thisted 14241086 2 

Klitmøllervej 45 7700 Thisted 15614285 2 

Klostergade 3 7770 Vestervig 12174802 2 

Kløvenhøjvej 16 7760 Hurup Thy 29552444 2 

Legindvej 41 7752 Snedsted 30047508 2 

Mærkedalvej 21 7700 Thisted 28567278 2 

Nyvangsvej 6 7752 Snedsted 31901030 2 

Nørgårdsvej 1 7755 Bedsted Thy 40597549 2 

Oddesundvej 185 7755 Bedsted Thy 43986554 2 

Rishøjvej 4 7755 Bedsted Thy 40080864 2 

Røjkærvej 1 7760 Hurup Thy 27683940 2 
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Skårupvej 4 7770 Vestervig 12174802 2 

Todbølvej 20 7700 Thisted 85090852 2 

Torshøjvej 11 7700 Thisted 74392318 2 

Tovsgårdvej 5 7700 Thisted 32997767 2 

Tøttrupvej 8 7752 Snedsted 35499490 2 

Ullerupvej 12 7760 Hurup Thy 40080864 2 

Ved Parken 35 7752 Snedsted 34851808 2 

Viborggårdvej 6 7760 Hurup Thy 31889596 2 

Ydbyvej 34 7770 Vestervig 26120705 2 

Ydbyvej 119 7760 Hurup Thy 27683940 2 

Østerengvej 4 7700 Thisted 16241148 2 

Åbrovej 4 7755 Bedsted Thy 86448513 2 

Grurupvej 14 7760 Hurup Thy 11550096 3 

Hørstedvej 21 7752 Snedsted 36058579 3 

Hørstedvej 31 7752 Snedsted 36058579 3 

Hørstedvej 42 7752 Snedsted 36058579 3 

Oddesundvej 220 7752 Snedsted 11550096 3 

Skyumbjergevej 9 7752 Snedsted 85189468 3 

 

 

Virksomheder 

 

Listen omfatter de virksomheder, der fremgår af bilag 1 i godkendelsesbekendtgørelsen. 

 

Virksomhed Adresse Postnum-

mer 

By CVR nr.  Listepunkt 

Dansk Anodiserings 

Industri A/S 

Pantervej 20 7700  Thisted 17890786 2.6 

Helligsø Teglværk Helligsøvej 15 7760  Hurup Thy 36967110 3.5 

 


